
I

uťt/rutr/Jt' ! l/ ť. .t/l+ /.t/lols 2, //./. n0/3
//4n, t í.?( -/ ; Ío u

buňka k vyplnění
hodnoý se načítají z listu ''ldentifikace'' rtLřil htftl,tr

Příloha č' 1 k ýměru MF č.01NoD^/2022

Tabulka č. 1

l. Příjemce vodného a stočného _ název

Příjemce vodného a stočného - lČo
ll. Provozovatel _ název

Provozovatel - lČo
lll. Vlastník _ název

Vlastník - lČo
lV' Formulář A až G

V. lndex 1 až x

více zde

více zgle

vteez=de

více zde

více zde

vAsade
více zde

viqe_zde

vícé zde

více zde

více zde

Více zde

vt.

vil.

vil. l

vlil.

lČPE související s cenou

Prostředý obnovy na rok xxxx (t) (mil. Kč) podle PFo

Z toho: Prostředý na obnovu z vodného a stočného na rok xxxx (t)

Hodnota souvisejícího infrastrukturniho majetku podle VUME (mil. Kč)

k31. 12.2021

vltc:de
více zde

více zde

vice-zde

více zde

více zde

viqe-zde

více zde

více zde
více zde
více zde
více zde

vlc-e-. ade

více zde

více zde
více zde

y!c*e_ zde

vleerde
více zE|q

vice zde

více zde
více zd€

-viec zde
více zde

více zd-e

vjce zde

pútvovÁ KALKuLAcE cENY voDY
PRo KALEnoÁŘttí RoK 2023

PRO OBLAST (LOKALITU):
PLATNOST OD:

Březno-Zidněves

,r'.,, . 1,rr,1

Měsýs Březno

c0237 574

Městys Březno

30237 574

viz list ldentifikace

viz list ldentifikace

Formulář A

Voda pítná Voda odpadní
Vyplňte. prosim' V llstu

viz list ldentifikace

0,31 1 000

0,31 1 000

thto

voda pitná Voda odpadní
pro rok 2023 pro rok 2023Řaaet

Měrná
jednotka

Kalkulace Kalkulace

Kalkulační položky

2a 3 42

0,360 000

0,000 000

0,016 000

0,0% 000

'1.

1.1

1.2

1.3

1.4

- surová voda podzemní + povrchová

- pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění
_ chemikálie
_ ostatní materiál

Meteriál mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč 0,250 000

0,320 000

0.320 000

z.

2.1

2.2

mil' Kč

mil. Kč

mil. Kč

Energie

- elektrická energie
_ ostatní enerqie

1,196 000

0,914 000

3.

l.'l

).2

osobní náklady
- mzdové náklady

- osobní nákladv další

mil. Kč

mil. Kč

mil' Kč 0,282 000

1,228 000

1,143 000

0.085 000

4.

4.1

4.2

4.3

4.4

ostatní přímé náklady

- odpisy inÍrastrukturního majetku
_ obnovující opravy infrastrukturního majetku

- opravy infrastrukturního majetku ostatní
- pachtovné/náiemné infrastruhurního maietku

mil. Kč

mil' Kč

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

0,575 000

0,532 000

5.

5.1

5.2

5.3

Jiné provozní náklady
- poplatky za vypouštění odpadních Vod

- ostatní provozní náklady externí

- ostatní provozní nákladv ve vlastní režii

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč 0,043 000

0,027 0006.

7.

8.

Finanční náklady

ostatní rnýnosy

Výrobní režie

mil. Kč

mil. Kč

mil' Kč

0,025 0009.

9.1

Správní režie

- z ř. 9 osobní náklady režiiní správní

mil. Kč

mil. Kč 0,02s 000

10. Úolné vlastní nákladV (ÚVN) mil. Kč 3.731 000



A Počet pracovníků osob z,s
B Voda pitná fahurovaná mil. m3 x

c _ z toho domácnosti mil- m3 x

D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil. m3 x 0,046 500

E - z toho domácnosti mil. m3 x 0,044 500

F Voda srážková fakturovaná mil- m3 x

G Voda odpadní čištěná mil. m3 x 0,M7 000

H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil. m3

Pitná nebo odpadní voda předaná mil. m3

více ?-eE

viectde
vteczďe

úee zde
VíEezd_e

vlee 4de

úeezde
vtqe. zde

vlee zde

více7de

více zde

vÍce zde

vAe-4de

více zde

víee zde

vice zde

vice zde

úee_zde

vlc-e'-zde

více zde

vte zlc
více zde

vtee zde

Poznámka:
r Náklady a prostředky obnovy se uvádějí v mil. Kč na 6 desetinných míst.

r Řaary vtt až Vlll se uvádějív mil. Kč na 6 desetinných míst.

r vÚvr = vybrané údaje majetkové evidence.

r lČPE = identifikační číslo provozní evidence.

r PFo = plán financování obnovy vodovodů a kanalizacÍ.

Tabulka č.2

Kalkulovaná Gena pro vodné a pro stočné

Text Měrná jednotka Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Kalkulace

1 2 Za 3a 4a

11 ,EDNoTKoVÉ NÁKLADY Kč.m-3 80,236 559

12. Vyrovnávací položky mil. Kč

12.1
Vyrovnávací položka z roku t_2 dle platných pravidel cenové
reoulace

mil. Kč

12.2
Finanční vypořádání rozdílu kalkulací prováděných podle
metodikv oPŽP - finanční nástroie

mil. Kč

13. ÚVN + vyrovnávací položky mil. Kč 3,731 000

14. Kalkulační ziskláráta mil. Kč -0,832 000

'15.
_ podíl kalkul. zisku/ztráty z ÚVN Včetně vyrovnávacích položek
íorientační Ukazatel)

-22,30

15. z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního maietku mi|. Kč 0,000000
17 - zisk k pouŽití/ ztráta mil. Kč -0,832 000
18. Celkem Úvtlt + vyrovnávací položky + kalku|ační zisk/^Áta mil. Kč 2,899 000

19. Voda fakturovaná pitná, odpadnÍ + srážková mil. mr 0,046 500

20. UPLATŇoVANÁ CENA pro Vodné, stočné Kč-m'3 62,34

21 UPLATŇoVANÁ CENA pro vodné, stočné + DPH Kč.m'3 68,57

22. P|ně obnovující cena Kč.m'3 80,23



3

Kalkulace pachtovného nebo nájemného

Voda pitná Voda odpadní
Řaae* Položka

Měrná
jednotka Kalkulace prg rok

20.21

Kalkulace pro rok
2023

1 z 2a 3 4

4.4 Pachtovné/nájemné infrastrukturního majetku mil. Kč

4.4.1
- odpisy propachtovaného/pronajatého majetku

infÍastrukturního maietku
mil. Kč

4.4.2

- opravy infrastrukturního majetku obnovující, heré hradí

vlastník propachtovaného/pronajatého infrastrukturního
maiétku

mil. Kč

4,4.3
- opravy infrastrukturního majetku ostatní které hradí vlastník
propachtovaného/pronajatého infrastrukturního majetku

mil. Kč

4.4.4
- ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném/
náiemném nad rámec ooložek č. 4.4. 1. 4.4.2.' 4'4.3

mil. Kč

4.4.5 - zisk/ztráta mil. Kč

4.4.6
z ř' 4.4.5 prostředý na obnovu pronajatého infrastrukturního

maietku z narhtovného,/náiemného
mil. Kč

4.4.7

Plně obnovující pachtovné/nájemné
Když (4.4.1 + 4.4.2\ < než 4.4.8, pak (ř. 4.4.3 + 4'4.4 + 4.4.8); jinak
Á41 + 442 + 4Á1 +444\

mil. Kč

4.4.8
Prostředky obnovy propachtovaného/pronajatého majetku na rok
xxxx (t) (mil- Kč) oodle PFO ieho vlastníka

mi|. Kč

4.4-9
Z toho: Prostředý na obnovu z pachtovného/nájemného na rok
xxxx ít)

mil. Kč

Tabulka č.4

Vyplňte, prosím, V listu ldentifikace, zda uplatňujete dvousložkovou formu ceny.

více zd€

více zde

více zde

vire-zde

úee_z'4e

vjee zle

více zde

více zde

vtce zde

více zde

více zde

více zde

více zde

vrlclde

Yíee_4de

více zde

více zde

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné
při dvousložkové formě

Text Měrná idnotka
Voda pitná Voda odoadní
Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 3 4

23.
Pevná složka - (UVN + VyrovnáVací poloŽý + kalkulační
zisWztráta\

mil. Kč

23a.
_ podíl z celkov'ých UVN včetně vyrovnávací položky a
kalkulačního zisku/aráta

%o 0,00

24.
Pohyblivá složka - (UVN + vyrovnávací položky + kalkulační
zisk/ztráta\

mil. Kč

24a. z toho: ÚVN + vyrovnávací položky mil. Kč

24b. Kalkulační zisk / áráta mil. Kč

25. UPLATŇoVANÁ cENA pohyblivé složý Kč.m_3

26. UPLATŇoVANÁ CENA pohyblivé složý + DPH Kč.m
-3

z7
Technické parametry pevné složky podle g 33 odst. 1 vyhlášky č.428/2001 sb.
(a, b, c) a v'ýše nejnižší a nejvyšší p|atby za pevnou složku v Kč za rok a přípojku



Výpočet přiměřeného zisku pro kalendářní rok2023
(pro plánovou kalkuIaci)

Voda oitná Voda odpadní
pro rok 2023pro rok 2023Kalkulační položkyŘáaet Měrná jednotka

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 3 4

dle bodunávratnost MF

1.
Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, kterou

orovozovatel ořiřadil ke konkrétní kalkulaci (lM) mil. Kč

't.1 Míra návratnosti (Mo) x 0,490/o 0,49%

1.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele (Zrurp) mil. Kč

z.
Reprodukeni hodnota intrastrukturniho majetku, kterou vlastnik
přiřadil ke konkrétní kalkulaci (lM) mil. Kč

2.1 Míra náVratnosti (Mv) x 0,92% 0,92%ó

2.2 Zisk zajištQící návratnost kapitálu Vlastníka (ZNK/) mil. Kč

3.

Nav'ýšení zisku o částku, která bude využita a skutečně vyčerpána

podle plánu financování obnoyy a která není v kalkulaci
rnlatnÁna iinúm znů<ahom

mil. Kč

4.
Rozdíl mezi prokazatelně vynaloženými prostředky na nákup

společnosti a ýší vlastního kapitálu společnosti v čase nákupu
mil' Kč

t.1 Míra návratnosti mil' Kč 7% 7o/o

4.2 MoŽné natlíšení zisku oři zohlednění nákupu společnosti x

5. CelkoW zisk zajišťuiící návratnost kapitálu mi|. Kč

Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm. b) vúměru MF

6.
Hodnota pňměřeného zisku na 1 m3 (Pzt_l) pÍo rok2022
írnL Ť-1t V nruní nlánawó bll|y|llari

Kč76:

6.'l Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 x 1,07 1,07

6.2
Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nánlstu
ořiměřeného zisku oodle bodrr í5) nísm b) uj'měru MF

mil. Kč

'přiměřenÝ zisk dle bodu (5) oísm. a) a b) vÝměru MF a zisk uolatněný v o!ánové kalkulaci
7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm' b) v'Íměru MF mil. Kč

8. Kalkulační zisVáráta mil. Kč -0,832 000

Tabulka č. 1 Příloha č. 2 k MF č.01NoD^/2022

se na

Tabulka č.2

Údaje v tabulce slouŽí pro určení maximální ýše zisku v pachtovném (nájemném) pro řádek 4.4.5 Tabulý č. 3 ''Kalkulace pachtovnéhc

nebo nájemného.

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zd€

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde
více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

více zde

úee zde

Více zde

vjee zde

Vypracoval -jméno a přÚmení:

Telefon:

E-mail:

Datum:

Barbora Adamcová

724 380 U0
brezno@seznam.cz

14.2.2023

Řáaet Ka!kulační položky Měrná idnotka
voda pltná Voda odpadní

pro rok 2023 pro rok 2023
Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 3 4
v

9.
ReprodukČní hodnota infrastrukturního majetkU, ktený vlastník
orooachtovává íoronaiímá)

mil. Kč

9.1 Míra návratnosti (Mv) x 0,92%o 0,92%

9.2 Zisk zaiišťuiící návratnost kapitálu vlastníka (Zruru) mil. Kč

'10.

Navýseni zisku o eástku, Kerá bude VyuŽita a skuteČné vyČerpána

podle plánu financování obnovy a která není v kalkulaci
ttnlatněna iinúm znůqohem

mil. Kč

I t.
Celkoý zisk v pachtovném (nájemném) zajištQící návratnost

kaDitáhl Vlastníká
mil. Kč

zisku v dle bodu MF

12.
Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m'
(PZ.'') oro rok2022 (rok t_l) V oNní olánové kalkulaci

Kč/m3

12.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 x 1,07 1,07

13.
Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu
nřiměřeného zi<lrr r

mil. Kč

Přimt a
14. Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) yíměru MF mil. Kč

15. Kalkulační zisk/ztráta mil. Kč


